
 

Výsledková listina
 Okresní přebor Prahy 4 – krátká trať 2m
Datum a místo konání: 27.5.2025 Milíčov
Pořadatel: Radioklub OK1 KYP Praha 4 (z pověření AROB) 
Pásmo: 144 MHz
Mapa: Milíčák a halda (1:7500) formát A4

 
  Hlavní rozhodčí:        Marcela Šrůtová R1

  Stavba trati:          Leona Soukupová R1 

  Zpracování výsledků:    Pavel Šrůta R1

Protokol:
Soutěže se zúčastnilo 17 závodníků ze 3 oddílů ROB. Závod proběhl bez technických problémů,
trať byla postavena podle Pravidel ROB (zkrácené vzdálenosti pro soutěž III. Stupně)

Trať: D19,  Pásmo:2m Limit:120 Kontr:5 (1 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno          Index  Čas/Kontr.
  1. Pešková Simona        ASP1051  31:23/5  III.VT
  2. Sobotová Veronika     AFK0851  38:14/5  III.VT
  3. Malíková Markéta      AFK0952  41:02/5  III.VT
  4. Naňková Zuzana        AFK1055  49:18/5  III.VT
 
Trať: D20,  Pásmo:2m Limit:120 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno          Index  Čas/Kontr.
  1. Zusková Ilona         ASP7352  60:35/6  III.VT
  2. Šimlová Hedvika       ASP7855  80:24/6  III.VT
  3. Sobotová Alžběta      AFK0552  69:48/3  
 
Trať: M12,  Pásmo:2m Limit:120 Kontr:3 (1 2 M)
Poř. Příjm.,jméno          Index  Čas/Kontr.
  1. Riedlová Eliška       AFK1552  19:31/3  III.VT
  2. Wiesner František Max AFK1504  24:27/3  III.VT
  3. Todorov Davyd         ASP1501  28:55/3  III.VT
  4. Prchal Antonín        ASP1403  38:26/3  III.VT
  5. Wiesner Šebastian     AFK1904  49:14/3  III.VT
 
Trať: M19,  Pásmo:2m Limit:120 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno          Index  Čas/Kontr.
  1. Pajskr Štěpán         ASP0802  25:49/6  III.VT
  2. Endršt Jáchym         ASP0704  33:47/6  III.VT
  3. Pavlů Matěj           FPA0704  53:30/5  
 
Trať: M20,  Pásmo:2m Limit:120 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno          Index  Čas/Kontr.
  1. Kolský Pavel          ASP0201  34:04/6  III.VT
 
Trať: M70,  Pásmo:2m Limit:120 Kontr:4 (1 2 4 M)
Poř. Příjm.,jméno          Index  Čas/Kontr.
  1. Blomann Antonín       AFK4901  54:19/3  
 



Mezičasy – 2m krátká trať -  27.05.2025

Trať: D19,  Pásmo:2m Limit:120 Kontr:5 (1 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno        Doba běhu  Kontroly           mezičasy
  1. Pešková Simona         31:23/5   1,5,4,3,M    6:27   8:50   6:48   5:02   4:10   0:06 
  2. Sobotová Veronika      38:14/5   1,5,4,3,M    5:15  12:47   9:28   6:36   4:01   0:07 
  3. Malíková Markéta       41:02/5   1,5,4,3,M    6:39  14:25   6:25   9:19   4:08   0:06 
  4. Naňková Zuzana         49:18/5   1,5,4,3,M    9:59  14:35  10:02   7:30   7:02   0:10 
 
Trať: D20,  Pásmo:2m Limit:120 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno        Doba běhu  Kontroly           mezičasy
  1. Zusková Ilona          60:35/6   3,4,5,2,1,M    9:49  24:42   5:30   8:32   7:28   4:25   0:09 
  2. Šimlová Hedvika        80:24/6   1,5,3,4,2,M   11:17  15:16  22:45  10:44   9:55  10:15   0:12 
  3. Sobotová Alžběta       69:48/3   2,1,M         34:37  21:15  13:40   0:16 
 
Trať: M12,  Pásmo:2m Limit:120 Kontr:3 (1 2 M)
Poř. Příjm.,jméno        Doba běhu  Kontroly           mezičasy
  1. Riedlová Eliška        19:31/3   1,2,M    5:45   8:09   5:31   0:06 
  2. Wiesner František Max  24:27/3   1,2,M   10:46   8:20   5:11   0:10 
  3. Todorov Davyd          28:55/3   1,2,M   11:12  10:56   6:39   0:08 
  4. Prchal Antonín         38:26/3   1,2,M   11:40  17:34   9:05   0:07 
  5. Wiesner Šebastian      49:14/3   1,2,M   14:36  16:56  17:32   0:10 
 
Trať: M19,  Pásmo:2m Limit:120 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno        Doba běhu  Kontroly           mezičasy
  1. Pajskr Štěpán          25:49/6   3,4,5,2,1,M    4:02   3:55   5:16   5:19   4:22   2:50   0:05 
  2. Endršt Jáchym          33:47/6   3,4,5,2,1,M    4:30   7:40   9:10   4:43   4:30   3:07   0:07 
  3. Pavlů Matěj            53:30/5   3,4,5,2,M      9:06  13:21  11:07  14:40   5:10   0:06 
 
Trať: M20,  Pásmo:2m Limit:120 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno        Doba běhu  Kontroly           mezičasy
  1. Kolský Pavel           34:04/6   4,5,2,3,1,M    6:56   8:19   3:59   6:47   5:19   2:37   0:07 
 
Trať: M70,  Pásmo:2m Limit:120 Kontr:4 (1 2 4 M)
Poř. Příjm.,jméno        Doba běhu  Kontroly           mezičasy
  1. Blomann Antonín        54:19/3   1,2,M   14:36  17:02  22:30   0:11 
 




